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įprasminti darbą
Surakintas grandinėmis žmogus?skaldos atonenis 

kepinančioje saulės kaitroje?neturi nei ambicijos nei 
entuziazmo .Nesibaigianti monotonija darbą jam padaro 
tiesiog neapkenčiamą.

Visai kas kita - skulptorius?iš akmens ar-marmuro 
gabalo kaldamas gražią statulą?pluša su dideliu užsi­
degimu .Nepaisant to?kad jis daug turi dirbti iš rei­
kalo? nuobodžiai ir mechaniškai? jo darbas - į
šaltą akmenį įdėti gyvybę - tą vargą padaro džiaugs­
mingu? nes jis turi tikslą.Tikslas padaro skirtumą.

Kad ir kažkaip būtą nemalonus darbas ? j į galime 
įprasminti turėdami prieš akis aišky, tikslą.Tie?kurie 
dirba įtakos sferose - auklėjimo?vadovavimo?darbo san­
tykiu ir susisiekimo srityse - turėdami tikslą nešti 
Kristą į gyvenimo sukūrį? savo sudėtingo darbo užda­
vinius atliks su giedria dvasia?nes kilnus tikslas 
jiems visuomet teiks įkvėpimo.

"Jūs žemės druska: jei druska išdvoks?kuo ji bus 
sūdoma? Ji daugiau niekam nebetinka? kaip tik išmesti 
laukan ir žmonėms mindžioti" (Kat.5?13).

"Apvaizda pasiekia didžiausius tikslus tariamais 
atsitiktinumais". ICARD .NEWAN
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Iš v i s y. j ė g y.
Žurnale "Your Life17 randama apysaka? kurio j e ap­

rašytos dvi mergaitės, skubančio s į mokyklę,kad nepa- 
vėluoty. "Truputį sustokime ir paprašykime Dievo?kad 
padėty būti laiku" - tarė viena.

"Ne," - atsakė antroji, - "bėkime, kaip galime, 
ir melskimės bebėgdamos.11

Jei norime sėkmingai melstis,turime galvoti 
apie tai,ko prašome.Aišku,geriausias būdas parodyti 
savo intenciją yra daryti pastangas ta kryptimi.Jei 
bandysime,Dievas visuomet padės.Jo gerumas yra ne­
išsemiamas ir visuomet mums pasiekiamas,bet mes tu­
rime parodyti savo gėrę. valię,patys veikdami.

"Ar jūs nežinote,kad tie,kurie bėga lenktynėse, 
visi,tiesa,bėga,bet tik vienas tegauna laimikę?17

(1 Kor.9,24).
ir# V

Prasmingas gyv'enimas
' Kristus nevengė nė vieno.Jis kalbėjosi ne vien 

su savo mokiniais ir pritariančiais ,bet ir su neti­
kėliais, su tais,kurie jį įtarinėjo ir net iš jo juo­
kėsi. Ję matome vestuviy puotoje,turgavietėje, tarp 
turtingu, ir tarp vargšy.Jis visuomet kalbėjo atitin­
kamai kiekvienai progai,pagal aplinkybes. Jis ėnė 
žmone s to kiuo s, koki e jie buvo .

Beskaitant Naujęjį Testamentu,vienas dalykas 
Įtrinta į akis - jog kiekviena žmogiška būtybė,kiek­
viena žmogiška aplinka turi savo charakterį ir savo 
vertę,žiūrint Kristaus akimis.

Lengva yra kalbėtis su draugais ir su tais,ku­
rie mus supranta ir galvoja taip,kaip mes. Tikras 
išbandymas tačiau yra tuomet,kai reikia eiti tarp 
svetimy ir į mums priešiškas aplinkybes.

Pagunda ima kuždėti į aus j, kad geriau tę progę. 
praleistume! Geriau sau pasakytume: "Dabar netinka­
mas momentas17 arba "Niekas dabar nenorės manęs klau­
syti." Kiekvienas momentas yra "tinkamas", ir kiek­
vienas asmuo užsitarnauja,kad mes jam kalbėtume apie 
Tiesę. "Jie gi išėję skelbė visur,Viešpačiui
drauge veikiant ir tvirtinant jy žodžius lydinčiais 
juos stebuklais" (Nork.16,20).
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Skelbti pasauliui
Daugelis mūšy turėjo nevienu progę padėkoti 

Dievui už ypatingas malones,nuo Jo gautas.Bet mažai 
kas savo dėkingumę pareiškia viešai ,papasakodami ki­
tiems apie Jo gerumę.,kad ir kiti tai paimty į širdį.

Vienas mažas Berniukas Rhode saloj e?Providence 
mieste, apie tai paskelbė pasauliui .Jis nusiuntė savo 
padėkę į vakarinį čienraštį, kuris stambiom raidėm 
j ę atspausdino:

"Mielas Pone, aš meldžiaus į Dievę,kad mano mo­
tina pasveikt^.,ir dabar noriu Jam padėkoti,kad kai 
Jis skaitys laikraštį, tai pamatyty .Rašo mažas ber­
niukas, kuris myli Dievy.Tegu Dievas Jums padėkoja.”

Aišku?jog tam vaikui buvo svarbu viešai padėko­
ti Dievui.Tuo jis pateikia nuoširdy įrodymy, kaip 
Dievas rūpinasi tūkstančiais,kurie patys gal to ne­
pastebi arba kurie Jį visai užmiršę.

"Tegul jūsų šviesa taip šviečia žmoniy akivaiz­
doj e, kad jie matyty gerus jūsų darbus ir garbinty 
jūsy Tęvy,kurs yra danguje” (Mat.5?16).

# % sį Ąz sfs $ sį: sj: & >?.

• LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį, liepos 7 d., 
bus: 9 vai.ryto ALBERT PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėje.

Pamaldos kity Sekmadienį (liepos 14 d.): 10 vai.
Woodville Gardens ir 11,30 vai.Adelaidėje.

šis šeštadienis (liepos 6 d.) yra pirmasis lie­
pos mėnesyje, taigi ypatingai skirtas Dievo Motinos 
garbei ir atlyginimo Komunijai už Lietuvos laisvę 
ir nusidėjėliy atsivertimy. Pamaldos šv.Juozapo baž­
nyčioje bus 9 vai.ryto.Prieš Mišias klausoma išpa­
žinčių. - Šv.Mišiy intencija yra už a.a.Antano vėlę 
(metinės) .

Šį penktadienį (liepos 5 d.) p.JŪRATEI NAUJALIE- 
NEI Calvary ligoninėje bus padaryta nugarkaulio ope­
racija.Prašom pasimelsti,kad operacija pavykti/ gerai 
ir kad Jūratė pilnai pasveikty.
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ALB MOTERŲ SEKCIJOS š.m.liepos 27 d.,šeštadienį, 
ruošiamas p i r m a s ŠOKIŲ VAKARAS - BALIUS įvyks 
223 Flinders St.,Flinders Hall,Adelaide. Pradžia 7 v. 
v ak. Gera muzika. Pui kas "bufetas. Taurūs gėrimai. 
Turtinga loterija ir įdomi programa.

Pakvietimus prašome įsigyti iš anksto, nes 
viety skaičius yra ribotas. Pakvietimai gaunami pas 
kiekvieny Motery Sekcijos Valdybos narę arba užsisa­
komi kiekvienu metu telefonu M 7102. Visus maloniai 
kviečiame atsilankyti.

ALB MOTERŲ SEKCIJOS VALDYBA.
M IRĘ (1957.6.28): Virginija Viktorija 

BARDAUSK/IITĖ, Jono ir Stanislavos Bardausky dukrelė, 
6 mėn.amžiaus. Palaidota liepos 1 d. CENTENNIAL 
PARK kapinėse.

--------- sjs sįs J? į; sjc sj: —-----

PAS ILINKSM INIMŲ MORALĖ
Šv.Tomas Akvinietis,didžiausias mūšy, teologijos 

autoritetas,pagrindiniame savo veikale "Summa Theo- 
ligica" kalba įvairiausiomis temomis,paliečia beveik 
kiekvieny mums rūpimy klausimu .Plačiai jis ten rašo 
ir apie tobulumu, šventumu, dorybes .Tarp kity dorybiy 
mini ir vieny labai įdomiy dorybę,graikiškai vadi- 
namy "eutrapelia", t .y.pasilinksminimy dorybę.Todėl 
kas nuosaikiai linksminas i, ne tik nenusideda prieš 
jokiy dorybę,bet įsigyja dar nauj y pasilinksminimy 
dorybę.

Pats Dievas šešias dienas dirbo,© scptintyjy 
ilsėjosi.Jis liepė ir mums panašiai elgtis - po 
darbo pasišvęsti poilsiui.Taigi ir poilsis nėra 
mažiau vertingas dalykas už darby,nes be jo ir dar­
bas nebūty našus.Dar niekam nepasisekė išgalvoti 
"perpetuum mobile," t.y.tokios mašinos,kuri eity 
be paliovos,vieny karty pradėjusi judėti, daugiau 
nesustoty,nors niekas iš šalies jos nevarytu. Dar 
labiau "perpetuum mobile" negali būti žmogus. Jo 
jėgos jo?a ribotos,jos greit išsisemia?nervai nusilp­
sta, jam reikalingas poilsis... (T . J .VAIŠNYS,S . J.)

Kun.P. Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE.
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